UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:          /TB-BĐD  Trà Bồng, ngày 10 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng chính sách

xã hội huyện quý III năm 2023

Ngày 09 tháng 10 năm 2023, Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng

chính sách xã hội huyện ban hành Giấy mời số 264/GM-BĐD mời họp: (1) Để

nghe thông qua kết quả kiểm tra, giám sát của Thành viên Ban Đại diện HĐQT

NHCSXH tỉnh tại huyện Trà Bồng năm 2023; (2) Họp thường kỳ quý III và triển

khai nhiệm vụ quý IV năm 2023, thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày

12/10/2023 (chiều thứ 5)

Tuy nhiên, vào thời gian trên đồng chí Hồ Văn Thịnh, Phó Chủ tịch UBND

huyện, Trưởng Ban Đại diện HĐQT NHCSXH huyện tham dự Hội nghị trực tuyến

toàn quốc do Bộ Công an tổ chức để triển khai thực hiện Quyết định số

22/2023/QĐ-TTg ngày 18/7/2023 của Thủ tướng Chính phủ về tín dụng đối với

người chấp hành xong án phạt tù. Do vậy Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân

hàng chính sách xã hội huyện thông báo chuyển thời gian họp, cụ thể như sau:

 - Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 13/10/2023 (Chiều thứ 6).

- Địa điểm: Tại phòng họp số 3 - UBND huyện

 Các nội dung khác tại Giấy mời số 264/GM-BĐD ngày 09/10/2023 của Ban

Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng chính sách xã hội huyện không thay đổi.

 Nay, Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các đồng chí biết, để chủ động

sắp xếp công việc tham dự họp đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như thành phần Giấy mời số 264/GM-BĐD

ngày 09/10/2023;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hồ Văn Thịnh

		2023-10-10T14:52:02+0700

		2023-10-10T15:05:34+0700

		2023-10-10T15:05:34+0700